
Verificat, incarcat, achizitie sting si furtunuri

I.D.: 51275561

Data publicarii	04.11.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.379,03 RON - 1.379,03 RON

Descriere: Verificat sting P6 = 5 buc*15,97 ron = 79,85 ron+TVA Verificat sting G2 = 8buc*14,29 ron =114,32 ron+TVA Verificat sting P1 = 3 buc*8,40 ron =25,20 ron + TVA Achizitie sting P6 = 4buc*105.04 ron =420,16 ron + TVA Achizitie furtun refulare tip C cu racord = 5 buc * 147,90 ron =739,50 ron +TVA
